
TSKRP000L9JU

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Č. 6/18/4110/020 ZE DNE 27. 9. 2018

(dále jako „Dodatek")

uzavřené mezi:

1) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20059

zastoupena:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb

ve věcech provozních: Petrem Maršálkem, technikem odd. 4110

Bankovní spojení:

č. ú.: PPF banka a.s. pro fakturaci nákladových položek

č. ú.: HMP-SK PŘÍJMY, PPF banka a.s. pro odvod tržeb

(dále jen „TSK")

a

2) Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 630 802 49

DIČ: CZ63080249

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 3275

zastoupena:

generálním ředitelem Romanem Raimundem Straubem, na základě plné moci

Bankovní spojení:

č. ú.: Komerční banka, a.s.

(dále jen „KCP")

(TSK a KCP společně také jako „Smluvní strany")

1



I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla uzavřena dne 27. 9. 2018 smlouva o vzájemná

spolupráci a poskytování služeb č. 6/18/4110/020 (dále jen „Smlouva"), na základě které TSK

přenechalo KCP ve Smlouvě blíže specifikované parkoviště P+R Kongresové centrum včetně

vjezdového a výjezdového zařízení, a to za účelem jeho provozování jakožto parkoviště určeného

pro veřejnost a parkoviště zapojeného do systému P+R, a to za podmínek uvedených v této

Smlouvě.

1.

V čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy bylo sjednáno, že Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2019.2.

II.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy a z tohoto důvodu tímto Dodatkem

nahrazují znění čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy takto:

1.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2019.7.1

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

1.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínky pro zveřejnění, zajistí TSK.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami. Účinnosti tento Dodatek

nabývá uveřejněním v registru smluv.

2.

3.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené TSK, která je veřejně přístupná a

která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a

datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4.

5.

Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění Smlouvy, Dodatku a

6.

2



veškerých činnostech s nimi souvisejícími. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou uveřejněny na webových

stránkách TSK, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního

vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,

aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby

kterékoliv ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o

trestní odpovědnosti právnických osob, nebo aby nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

UA-Ž-g\
V Praze dne ..0.ÍL..Q.1, 2019 V Praze dne

Roman Raimund StraubIng. Jiří

ředitel úsekipšpeciálních staveb

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

generální ředitel KCP, a.s.

3


